
  A U T O S L A L O M    L A N D E S M E I S T E R S C H A F T  2009

                      T R O P H Ä E   AUTOTEST

Punktetabelle 2009

      Ausgetragene Veranstaltungen:

Lauf        am      in     organisiert von

1 01.05.09 LANA Racing Team Meran
2 17.05.09 KALTERN Rennstall Mendel
3 07.06.09 LAAS MSG Vinschgau
4 20.09.09 ST. MARTIN Racing Team Meran
5 04.10.09 KALTERN Rennstall Mendel
6 25.10.09 LATSCH MSG Vinschgau

    Klasse   T   Tageswertung gesamt

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Marchegger Ronny Racing Team Meran Fiat 500 3 9 9 6 6 9 -3 39 
Mayr Roland Racing Team Meran A 112 4 6 6 4 4 24 
Freitag Harald Jun. Racing Team Meran Opel GTE 9 9 18 
Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 1 3 1 2 3 10 
Daldoss Werner Rennstall Mendel 500/2000 9 9 
Niederstätter Markus Racing Team Meran VW Polo 2 1 6 9 
Pedross Joachim MSG Vinschgau Fiat 500 1 4 4 9 
Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel GTE 6 0 6 
Tumler Markus MSG Vinschgau Fiat 126 0 0 3 3 0 6 
Geiser Markus Racing Team Meran A 112 0 2 0 0 0 2 4 
Wegmann Robert / Delta Integrale 4 4 
Egger Tobias Racing Team Meran A 112 0 3 0 0 0 0 3 
Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW M3 2 1 0 0 3 
Lanpacher Michael MSG Vinschgau MINI 2 2 
Ziernheld Günther / Delta Integrale 1 1 

15  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse  6   Mod. Serienfahrzeuge Damen

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 9 9 9 9 9 9 -9 45 
Oberhofer Eva Racing Team Meran BMW 320 6 4 6 6 4 26 
Unterholzer Tanja Rennstall Mendel Peugeot 106 6 6 12 
Leiter Julia Racing Team Meran Subarú 1 4 6 11 

4  Konkurrenten in der Klasse
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    Klasse 01   Serienfahrzeuge Amateure

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Pixner Walter / Subaru 9 9 18 
Prünster Fabian / VW Golf 4 6 10 
Angerer Markus / Opel Astra 9 9 
Kosta Michael / VW Golf 9 9 
Lochmann Andreas / VW Scirocco 9 9 
Auer Gabriel / Peugeot 106 6 6 
Auriemma Aaron / Mitsubishi 6 6 
Saltuari Manfred / Renault Clio 4 4 
Bertagnoli Ivano / Autobianchi Y10 3 3 
Pircher Franz / Ford Fiesta 2 2 
Pfattner Alexander / Renault Clio 1 1 
Majerl Andreas / 0 0 

12  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 03   Mod. Serienfahrzeuge bis 1600 ccm.

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Geiser Markus Racing Team Meran A 112 9 3 9 9 6 9 -3 42 
Egger Tobias Racing Team Meran A 112 6 4 6 6 4 6 -4 28 
Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 6 1 9 4 20 
Matscher Martin Racing Team Meran A 112 3 0 4 4 2 13 
Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 2 1 2 3 1 9 
Daldoss Werner Rennstall Mendel Peugeot 106 9 9 
Giacomuzzi Sergio Rennstall Mendel Peugeot 106 4 3 2 9 
Gruber Daniel Racing Team Meran A 112 1 0 3 0 4 
Veneri Mirko Rennstall Mendel Peugeot 106 0 3 3 
Unterholzer Heinz Racing Team Meran Peugeot 106 2 2 
Herbst Wolfi Rennstall Mendel Peugeot 106 0 0 1 1 
Mair André / Punto 0 0 
Stocker Werner MSG Vinschgau Peuget 106 0 0 
Zublasing Stefano / NSU Prinz TT 0 0 

14  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 04   Mod. Serienfahrzeuge über 1600 ccm.

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 6 9 9 6 9 6 -6 39 
Weger Christoph Racing Team Meran BMW 320 9 6 6 9 6 9 -6 39 
Tumler Markus MSG Vinschgau Mercedes SLK 4 4 8 
Bauer Werner / Caterham 4 0 4 
Lechner Dennis MSG Vinschgau BMW 4 4 
Rainer Stefan MSG Vinschgau Honda Civic 4 4 
Lechner Kevin MSG Vinschgau BMW 3 0 3 
Pedross Joachim MSG Vinschgau Caterham 3 3 
Raffeiner Kerschbaumer S MSG Vinschgau Ford Focus 3 3 
Stocker Werner MSG Vinschgau Peuget 106 3 3 
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Morandell Elmar Rennstall Mendel Mercedes 2 2 
Rainer Gerold MSG Vinschgau Punto 2 2 
Punter Georg / Opel 0 0 

13  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 05   X - Bow

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Unterholzer Heinz Racing Team Meran X - Bow 4 9 6 19 
Freitag Harald Jun. Racing Team Meran X - Bow 9 9 
Unterholzner Josef / X - Bow 9 9 
Kuen Bernhard Racing Team Meran X - Bow 6 6 
Unterholzner David / X - Bow 6 6 
Bicciato Rudi Rennstall Mendel X - Bow 4 4 
Sachsalber Andreas MSG Vinschgau X - Bow 4 4 
Tscholl Veit Racing Team Meran X - Bow 3 3 
Reiterer Patrik / 0 0 
Staev Levpco / 0 0 

10  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 07   Präparierte Fahrzeuge bis 1600 ccm.

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Mayr Roland Racing Team Meran A 112 9 9 9 9 9 45 
Aspmair Roman Racing Team Meran VW Polo 6 3 6 4 6 6 -3 28 
Niederstätter Markus Racing Team Meran Polo 4 2 6 4 9 25 
Geiser Markus Racing Team Meran A 112 3 4 3 3 3 4 -3 17 
Egger Tobias Racing Team Meran A 112 2 6 2 3 2 3 -2 16 
Lanpacher Michael MSG Vinschgau MINI 4 4 
Messner Martin Racing Team Südtirol VW Polo 1 1 0 1 3 
Tumler Markus MSG Vinschgau Peugeot 2 2 
Laimer Colleselli Elke Racing Team Meran A 112 0 1 1 
Messner Elmar Racing Team Südtirol VW Polo 0 0 1 0 0 1 
Zöschg Roland / Peugeot 1 1 
Aspmair Martin Racing Team Meran A 112 0 0 
Hillebrand Urban Racing Team Meran A 112 0 0 0 0 
Matscher Martin Racing Team Meran A 112 0 0 
Oberdörfer Roland / VW Polo 0 0 
Paller Fritz Rennstall Mendel Peugeot 106 0 0 
Stocker Werner MSG Vinschgau Peugeot 0 0 

17  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 08   Präparierte Fahrzeuge über 1600 ccm.

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Raffeiner Kerschbaumer S MSG Vinschgau VW Golf 9 4 6 4 23 
Ladurner Felix Racing Team Meran Subaru 1 6 2 3 9 0 21 
Freitag Harald Jun. Racing Team Meran Opel GTE 9 9 18 
Lechner Dennis MSG Vinschgau Bmw M3 4 9 4 0 17 
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Weger Christoph Racing Team Meran Bmw M3 2 4 3 2 4 2 -2 15 
Kuen Bernhard Racing Team Meran Opel GTE 6 6 12 
Lechner Kevin MSG Vinschgau Bmw M3 3 6 0 9 
Wegmann Robert / Delta Integrale 9 9 
Ziernheld Günther / Delta Integrale 6 6 
Eberhöfer Helmuth / Delta Integrale 3 3 
Paller Fritz Rennstall Mendel Audi A4 3 3 
Stocker Werner MSG Vinschgau VW Golf 1 1 
Theiner Elmar MSG Vinschgau VW Golf 1 1 
Pichler Valentin MSG Vinschgau VW Golf 0 0 
Pircher Valentin / VW GOLF 0 0 
Rainer Emanuel / VW GOLF 0 0 

16  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 09   Eigenbau

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Marchegger Ronny Racing Team Meran 500 9 9 9 9 6 9 -6 45 
Pedross Joachim MSG Vinschgau 500 6 6 6 4 6 28 
Tumler Markus MSG Vinschgau 126 6 4 0 10 
Daldoss Werner Rennstall Mendel 500/2000 9 9 
Mayr Roland Racing Team Meran 500 4 4 
Unterholzner Josef / Fiat 500 4 4 

6  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 10   Kart

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Rainer Stefan MSG Vinschgau KART 125 9 9 9 9 6 9 -6 45 
Gurschler Roman Racing Team Meran KART 125 3 4 4 4 9 6 -3 27 
Gasser Markus Racing Team Meran KART 125 1 6 6 4 17 
Unterholzer Heinz Racing Team Meran KART 125 2 1 2 3 2 2 -1 11 
Bauer Franz Rennstall Mendel KART 125 6 0 0 4 10 
Federer Josef Rennstall Mendel KART 125 4 3 7 
Federer Fabian Rennstall Mendel KART 125 6 6 
Schuster Georg MSG Vinschgau KART 125 0 0 0 2 1 1 4 
Lechner Dennis MSG Vinschgau KART 125 3 3 
Schuster Davis MSG Vinschgau KART 125 3 3 
Sparer Daniel Rennstall Mendel KART 125 3 3 
Sieberlechner Martin Rennstall Mendel KART 125 2 2 
Parth Stefan MSG Vinschgau KART 125 0 1 0 1 
Thaler Klaus MSG Vinschgau KART 125 0 0 1 0 0 1 
Auer Michael MSG Vinschgau KART 125 0 0 
Pertoll Egon Kart Club Südtirol KART 125 0 0 
Stocker Werner MSG Vinschgau KART 125 0 0 
Tumler Markus MSG Vinschgau KART 125 0 0 
Unterthurner Michael / KART 125 0 0 

19  Konkurrenten in der Klasse
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    Klasse 11   Kart 100 cc

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Feierabend Andreas MSG Vinschgau KART 100 9 9 9 6 4 37 
Schuster Alexander MSG Vinschgau KART 100 6 6 9 21 
Sachsalber Andreas MSG Vinschgau KART 100 6 3 9 
Untersalmberger Daniel Racing Team Südtirol KART 100 9 9 
Kaserer Sonja MSG Vinschgau KART 6 6 
Thaler Klaus MSG Vinschgau KART 100 4 4 

6  Konkurrenten in der Klasse

    Klasse 12   Kart Junior 60 cc

             NAME                          CLUB AUTO 1 2 3 4 5 6 Str. TOTAL

Unterholzer Benno Racing Team Meran KART JUN. 9 6 6 9 9 9 -6 42 
Rimbl Johann Racing Team Meran KART JUN. 6 9 9 6 6 6 -6 36 
Franco Daniel Racing Team Südtirol KART JUN. 4 4 4 4 16 
Baldo Alex Racing Team Südtirol KART JUN. 3 3 6 
Baldo Manuel Racing Team Südtirol KART JUN. 2 2 

5  Konkurrenten in der Klasse

Konkurrenten gestartet: 137 1341 Verteilte Punkte insgesamt

In die Wertung der Landesmeisterschaft werden nur jene Fahrer aufgenommen, die in einer Klasse bei mindestens drei
Veranstaltungen am Start waren.

       C L U B W E R T U N G

         Racing Team Meran 808 Punkte
MSG Vinschgau 283 Punkte

         Mendelrennstall 89 Punkte
         Racing Team Südtirol 37 Punkte
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